
DIRECTORIO TELEFÓNICO

Director General
Dirección General

Dirección Académica

ricardo.olvera@cacei.org.mxJefe de Acreditación Ricardo Armando Olvera Dander 116
Director Académico miguelangel.romero@cacei.org.mxMIguel Ángel Romero Ogawa 118

erika.romano@cacei.org.mxAuxiliar para la Acreditación Erika Romano Hernández 106

ivonne.gamboa@cacei.org.mxAuxiliar de la Dirección Académica Ivonne Gamboa Montejano 107

Dirección Administrativa

veronica.martinez@cacei.org.mxJefa de Contabilidad y Control Presupuestal Verónica Martínez Jiménez 113
Director Administrativo francisco.granados@cacei.org.mxJosé Fco. Granados Martín del Campo 115

enrique.nila@cacei.org.mxAuxiliar Administrativo Enrique Darío Nila Dorantes 114

consuelo.ojeda@cacei.org.mxCoordinadora de viajes, hospedajes para la A. Consuelo Ojeda Vasconcelos 104

Dirección Técnica

alfonso.mendoza@cacei.org.mxJefe de Tecnologías de la Información y

Comunicaciones

Alfonso Israel Mendoza Zosayas 108
Director Técnico gabriel.calzada@cacei.org.mxJosé Gabriel Calzada Hernández 109

Av. Presidentes 34-B, Colonia Portales Oriente, Alcaldía Benito Juárez, Ciudad de México, C. P. 03570

jose.loria@cacei.org.mxJosé Humberto Loría Arcila 

Puesto Nombre Correo electrónico Extensión

119
miguelangel.garcia@cacei.org.mxSecretario Particular Miguel Ángel García Cueto 119

froylan.perez@cacei.org.mxJefe de Logística Froylán Pérez Armenta 112

froylan.perez@cacei.org.mxAuxiliar Seguimiento a Recomendaciones Araceli Romano López 103

Conmutador: (55) 5672 3068


